Администрация Перемиловского сельского поселения

  Шуйского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.03.2014 г. № 47 А
О создании единой дежурно-диспетчерской службы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить обязанности  по своевременному оповещению и информированию населения об угрозе возникновения или возникновения ЧС на дежурно-диспетчерскую службу ГО Перемиловского сельского поселения.
2.   Контроль   над   ходом   выполнения   данного   Постановления возложить на уполномоченного сельского поселения по гражданской обороне чрезвычайным ситуациям и   обеспечению пожарной безопасности   БОЧКИНУ  И.В.
      3. Постановление главы администрации Перемиловского сельского поселения № 23 А от 16.02.2009 года  «О создании единой дежурно-диспетчерской службы» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Перемиловского сельского  поселения                                    С.С.  Адамова